

**KOMUNIKAT CARITAS ARCHIDIECEZJI KATOWICKIEJ
w związku z obchodami Dnia Dobra w ramach święta patronalnego Caritas**

Bracia i Siostry w Chrystusie!

Zbliżająca się Niedziela Miłosierdzia Bożego jest świętem patronalnym Caritas. Święteczne obchody rozpoczniemy w sobotę 23 kwietnia od Mszy św. w katedrze Chrystusa Króla w Katowicach o godz. 12.00. Do uczestnictwa w tej Eucharystii serdecznie zapraszamy nasze ośrodki, parafialne zespoły Caritas i szkolne koła Caritas.

Wszystkich diecezjan zapraszamy w niedzielę 24 kwietnia na koncert, który odbędzie się przed katowickim Spodkiem w godzinach od 12.00 do 18.00., w czasie którego wystąpią znani artyści muzyki chrześcijańskiej. O godz. 15.00 zaśpiewamy koronkę do Miłosierdzia Bożego. Przed sceną zostaną umieszczone namioty Dobra, w których będzie można zapoznać się z dziełami Caritas. Nie zabraknie też atrakcji dla dzieci i zaplecza gastronomicznego.

Spotkanie przy Spodku będzie jednym z wiodących wydarzeń Dnia Dobra, obchodzonego po raz pierwszy w całej Polsce z inicjatywy Caritas Polska. W ramach 23 inicjatyw lokalnych w naszej archidiecezji, nazwanych bijącymi sercami, chcemy mówić o dobru, promować dobro i za nie dziękować.

W ostatnich tygodniach byliśmy świadkami wielkiego dobra w Polsce: otwarcia serc i domów dla naszych sióstr i braci umęczonych wojną na Ukrainie. Umieliśmy się zjednoczyć, wspierając potrzebujących finansowo i rzeczowo. Dzień Dobra będzie okazją, by podziękować wszystkim darczyńcom i wolontariuszom oraz wspólnie radować się dobrocią, którą czerpiemy z serca miłosiernego Boga i z serc dobrych, wrażliwych ludzi.

Zapraszamy wszystkich do wspólnego świętowania i życzymy głębokiego przeżywania Oktawy Wielkanocnej.



Ks. Łukasz Stawarz
Dyrektor Caritas
Archidiecezji Katowickiej

Katowice, 13 kwietnia 2022 r.

Zarządzenie

Komunikat Caritas Archidiecezji Katowickiej należy odczytać wiernym w Poniedziałek Wielkanocny, 18 kwietnia br., w ramach ogłoszeń duszpasterskich.



† Marek Szkudło
Wikariusz Generalny